

## دانشگاه تمام توان خود را برای راه اندازی بیمارستان امام حسن (ع) بکار گرفته است

صفحه ۳



وزیر بهداشت در سفر نوروزی خود از بیمارستان بهشتی کاشان بازدید کرد

صفحه ۲



دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی با معاون توسعه وزیر بهداشت

صفحه ۲



بازدید نوروزی مسئولان دانشگاه از مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه

صفحه ۳



بازدید رئیس مرکز بهداشت کاشان از مراکز خدمات جامع سلامت و بازرسی مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی، اماکن عمومی و بین راهی

صفحه ۴



بازدید سرزده معاون غذا و دارو از داروخانه‌های شبانه‌روزی کاشان در دومین روز سال جدید

صفحه ۶



دیدار نوروزی رئیس و هیات رئیسه دانشگاه با نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان

صفحه ۳



ارائه ۲۵۰۰ خدمت دندانپزشکی به مراجعان دانشکده دندانپزشکی کاشان

صفحه ۳

بیش از ۹ هزار بازرسی در تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان انجام شده است

صفحه ۴

بهره مندی حدود ۸۲ هزار نفر از خدمات درمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان

صفحه ۳

تزریق سرم ضد هاری به بیش از چهار صد نفر در ایام نوروز

صفحه ۵

اولین اهدای عضو در سال ۱۴۰۳: اهدای عضو خانم ۴۳ ساله



اهدای عضو، اهدای زندگی

خانم نسرین فخاریور نطنزی ۴۳ ساله که بدلیل سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، با رضایت خانواده اعضای بدنش اهدا شد و به چندین نفر جان دوباره بخشید.

ادامه در صفحه ۵

بیش از ۱۰۰ بازرسی از مراکز تولید و عرضه مواد غذایی و دارویی در ایام نوروز

صفحه ۶

اولین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه در سال جاری برگزار شد

صفحه ۴

بازدید شبانه رئیس دانشگاه از مرکز گلابچی



رئیس دانشگاه به همراه جمعی از مسئولین دانشگاه از مرکز گلابچی بازدید کرد و در جریان کمیته‌ها و مشکلات این مرکز قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این بازدید که در شامگاه دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ انجام شد، دکتر کورش ساکی، رئیس دانشگاه، به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مشاور مالی و اداری رئیس دانشگاه، رئیس مرکز بهداشت، ریاست، مدیریت و مترون بیمارستان نقوی از بخش‌های مختلف مرکز گلابچی بازدید کردند. دکتر ساکی در این بازدید در جریان کمیته‌ها و مشکلات این مرکز از جمله کمبود فضای فیزیکی تزریقات بیماران، کمبود تجهیزات پزشکی و کمبود پزشک قرار گرفت. وی همچنین با مسئولین این مرکز و مراجعین دیدار و گفتگو کرد و از نزدیک در جریان روند خدمت رسانی به بیماران قرار گرفت. رئیس دانشگاه در این بازدید دستور داد تا مشکلات مربوط به فضای فیزیکی تزریقات بیماران، کمبود تجهیزات پزشکی و کمبود پزشک با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در اسرع وقت مرتفع گردد.

رئیس دانشگاه خبر داد:

تجهیز همراه سرای بیمارستانی خیرساز کاشان بزودی آغاز می شود



صفحه ۲

عیادت وزیر بهداشت از کارشناس فوریت های ۱۱۵ بستری در بیمارستان شهید بهشتی

صفحه ۲

بازدید رئیس دانشگاه از مرکز کنترل اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه

صفحه ۲

تشدید نظارت بر مواد غذایی در ایام نوروز ۱۴۰۳

صفحه ۶

بازدید فرماندار شهرستان کاشان از مرکز کنترل اورژانس کاشان

صفحه ۶

افزایش ۴۷ درصدی فوتی های ناشی از حوادث ترافیکی و غیر ترافیکی نوروز ۱۴۰۳ در کاشان نسبت به سال قبل

صفحه

عیادت رئیس دانشگاه از کارشناس فوریت های ۱۱۵ کاشان

صفحه ۲

تشدید نظارت بر مواد غذایی در ایام نوروز

صفحه ۶

بازدید مدیر مرکز بوجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت از پروژه در حال ساخت بیمارستان بقیه الله

صفحه ۶

دیدار مسئولان دانشگاه و وزارت بهداشت با خانواده زنده یاد سید امیر محمد رضوی

صفحه ۲

آغاز عملیات کنترل مخازن بیماری سالک در حوزه دانشگاه

صفحه ۴

نجات جان بیمار ۳۸ ساله با خونریزی شدید گوارشی در بیمارستان شهید بهشتی

صفحه ۵

۳ میلیارد ریال توسط ۲ موسسه خیریه به بیمارستان بهشتی کاشان اهدا شد

صفحه ۳

داروهای دست ساز و غیر مجاز یک عطاری در آران و بیدگل جمع آوری شد

صفحه ۶

ارائه خدمات به بیش از ۱۳ هزار بیمار در ایام نوروزی در بیمارستان ثامن الحجج (ع)

صفحه ۵



اخبار

## دیدار مسئولان دانشگاه و وزارت بهداشت با خانواده زنده یاد سید امیر محمد رضوی



در پی درگذشت ناگهانی «سید امیر محمد رضوی» کارشناس فناوری اطلاعات معاونت درمان و اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان، مسئولان دانشگاه و وزارت بهداشت با خانواده وی دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این دیدار که روز یکشنبه ۵ فروردین ۱۴۰۳ انجام شد، دکتر ساکی رئیس دانشگاه، دکتر سیدین مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت، حجت الاسلام ابن علی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، دکتر خیری پور معاون توسعه مدیریت و منابع، دکتر فرزندی پور رئیس مرکز فوریت های پزشکی ۱۱۵ دانشگاه و جمعی از کارکنان و مدیران ستادی حضور داشتند. دکتر ساکی ضمن ابراز تسلیت به خانواده ایشان، از درگاه خداوند باری تعالی برای خانواده داغدیده طلب صبر و شکیبایی نمود.

## عیادت وزیر بهداشت از کارشناس فوریت های ۱۱۵ بستری در بیمارستان شهید بهشتی کاشان



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر به کاشان و بازدید از بیمارستان شهید بهشتی با حضور در بخش مراقبت های ویژه این مرکز از کارشناس مصدوم فوریت های پزشکی دانشگاه عیادت نمود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر بهرام عین اللهی روز چهارشنبه هشتم فروردین سال جاری، به همراه دکتر کورش ساکی رئیس دانشگاه، دکتر مهرداد فرزندی پور سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه و دکتر رامین مدنی سرپرست بیمارستان شهید بهشتی با حضور در بخش مراقبت های ویژه این مرکز، ضمن عیادت از پرستار فوریت های پزشکی دانشگاه آقای احسان شکاری و آرزوی سلامتی و بهبودی برای وی، در جریان روند درمان وی قرار گرفت و از خدمات و تلاش های ایشان و همکارانشان در اورژانس ۱۱۵ تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است در پی سانحه تصادف در روز دوم فروردین امسال در حین ماموریت اداری، این حادثه منجر مصدومیت آقای احسان شکاری مسئول امور پایگاه های اورژانس ۱۱۵ کاشان گردید.

## دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی با معاون توسعه وزیر بهداشت



در این دیدار که روز سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ در دفتر معاون وزیر بهداشت برگزار شد، دکتر ساکی به بیان مهم ترین مسایل و دغدغه های مجموعه سلامت دانشگاه علوم پزشکی کاشان در حوزه تامین اعتبار و تجهیز مراکز درمانی پرداخت به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر ساکی با اشاره به پروژه های عمرانی در حال ساخت، از جمله بیمارستان امام حسن ع آران و بیدگل و بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج) کاشان، گفت: تکمیل و تجهیز این مراکز درمانی از مهم ترین اولویت های دانشگاه علوم پزشکی کاشان است که توسعه زیرساخت های ارائه خدمات سلامت به بیماران در منطقه شمال استان اصفهان محسوب می شود، یک ضرورت است. دکتر ساکی در ادامه بر مساعدت

## عیادت رئیس دانشگاه از کارشناس فوریت های ۱۱۵ کاشان



رئیس دانشگاه از کارشناس فوریت های ۱۱۵ کاشان که در سانحه تصادف مصدوم شده بود، عیادت کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر ساکی رئیس دانشگاه، به همراه دکتر مدنی، سرپرست بیمارستان، و رامین بنایی مدیر بیمارستان، روز یکشنبه پنجم فروردین سال جاری، از احسان شکاری، مسئول امور پایگاه های اورژانس ۱۱۵ کاشان، که در سانحه تصادف دوم فروردین ماه مصدوم شده بود، عیادت کردند. در این عیادت، دکتر ساکی

## بازدید رئیس دانشگاه از مرکز کنترل اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه



دکتر ساکی رئیس دانشگاه، از مرکز فرماندهی و کنترل اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی کاشان در روز هشتم فروردین سال ۱۴۰۳ بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، وی هدف از این بازدید را بررسی وضعیت خدمات اورژانس در ایام تعطیلات نوروز و همچنین عرض تسلیت به کارکنان این مرکز به مناسبت درگذشت همکار گرامی شادوران آقای مهندس سید امیر محمد رضوی، کارشناس آی تی اورژانس که در حین ماموریت اداری در دوم فروردین جان خود را از دست داده بود، عنوان کرد.

## رئیس دانشگاه خبر داد: تجهیز همراه سرای بیمارستانی خیرساز کاشان بزودی آغاز می شود



رئیس دانشگاه از تکمیل ساختمان و آغاز تجهیز همراه سرای بیمارستانی خیرساز کاشان خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه در بازدید از ساختمان همراه سرای بیمارستانی خیرساز کاشان گفت: این پروژه عمرانی به منظور تامین رفاه، آسایش و امنیت بیماران و همراهان مصدومان جاده ای، بیماران صعب العلاج و سرطانی و همراهان آنها توسط خیر سلامت حاج سید علی عصیری احداث می گردد. دکتر ساکی در این بازدید که به همراه خیرین سلامت و معاون دانشجویی فرهنگی و عضو هیات

تجهیز بیمارستان امام حسن (ع) و سایر مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه و همچنین تامین نیروی انسانی واحدهای تازه تاسیس دانشگاه گفتگو و تبادل نظر شد. دکتر ساکی در پایان این دیدار، ضمن بیان دغدغه های مجموعه سلامت کاشان، گزارشی از فعالیت ها و اقدامات انجام شده در این حوزه ارائه داد و گفت: انتظار می رود با پیگیری های صورت گرفته و مساعدت وزارت بهداشت، شاهد تحولات مثبت و ارتقای سطح خدمات سلامت در شهرستان کاشان باشیم.

ضمن آرزوی سلامتی و بهبودی برای آقای شکاری، در جریان روند درمان وی قرار گرفت و از خدمات و تلاش های ایشان و همکارانشان در اورژانس ۱۱۵ تقدیر و تشکر کرد. آقای شکاری در سانحه تصادف دوم فروردین ماه که در حین ماموریت اداری رخ داد، هم اکنون در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان شهید بهشتی بستری است. در این سانحه، متأسفانه سید امیر محمد رضوی، کارشناس IT معاونت درمان و اورژانس ۱۱۵، جان خود را از دست داد.

بازدید از مرکز کنترل اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه، در این بازدید، دکتر ساکی ضمن بازدید از بخش های مختلف مرکز کنترل اورژانس با سرپرست و کارشناسان این مرکز دیدار و گفتگو کرد. همچنین در این بازدید دکتر فرزندی پور، سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه، گزارشی از روند خدمات مرکز اورژانس دانشگاه و تمهیدات و آمادگی های لازم برای ایام تعطیلات نوروزی ارائه داد. در پایان، دکتر ساکی از تلاش ها و خدمات شبانه روزی کارکنان اورژانس تقدیر و تشکر کرد.

های این دانشگاه و خیرین سلامت می باشد. رئیس دانشگاه در این بازدید طی برگزاری نشستی با اعضای هیات مدیره و خیرین سلامت این پروژه در خصوص ادامه روند ساخت و تکمیل و تجهیز این پروژه بحث و تبادل نظر کرد. گفتنی است این همراه سرا در بلوار راوند در نزدیکی مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان در دست احداث می باشد و قرار است پس از بهره برداری در اختیار بیماران و همراهانی که از شهرهای همجوار برای درمان به این بیمارستان مراجعه می کنند قرار گیرد.

اخبار

## بازدید شبانه رئیس دانشگاه از مرکز گلابچی



رئیس دانشگاه به همراه جمعی از مسئولین دانشگاه از مرکز گلابچی بازدید کرد و در جریان کمیودها و مشکلات این مرکز قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این بازدید که در شامگاه دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ انجام شد، دکتر کورش ساکی، رئیس دانشگاه، به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مشاور مالی و اداری رئیس دانشگاه، رئیس مرکز بهداشت، ریاست، مدیریت و مترون بیمارستان نقوی از بخش های مختلف مرکز گلابچی بازدید کردند. دکتر ساکی در این بازدید در جریان کمیودها و مشکلات این مرکز از جمله کمیودهای فیزیکی تزیینات بیمار، کمیودهای تجهیزات پزشکی و کمیودهای پزشکی قرار گرفت. وی همچنین با مسئولین این مرکز و مراجعین دیدار و گفتگو کرد و از نزدیک در جریان روند خدمت رسانی به بیماران قرار گرفت. رئیس دانشگاه در این بازدید دستور داد تا مشکلات مربوط به فضای فیزیکی تزیینات بیمار، کمیودهای تجهیزات پزشکی و کمیودهای پزشکی با برنامه ریزی های صورت گرفته در اسرع وقت مرتفع گردد.

## وزیر بهداشت در سفر نوروزی خود از بیمارستان بهشتی کاشان بازدید کرد



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز ۸ فروردین ماه در سفر نوروزی خود به کاشان از بیمارستان شهید بهشتی، دومین بیمارستان بزرگ استان اصفهان، بازدید و از بیماران بستری در اورژانس این مرکز عیادت کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عین اللهی در این بازدید ضمن قدردانی از زحمات کادر درمان این بیمارستان، به خصوص پرسنل بخش اورژانس، گفت: خدمات کادر درمان در یاری رساندن به بیماران ستودنی است. ایشان با اشاره به ۷۰۰ تخت خوابی بودن این بیمارستان، گفت: «بیمارستان شهید بهشتی یکی از مراکز درمانی مهم استان اصفهان است و ما تلاش می کنیم تا با رفع مشکلات موجود، خدمات ارائه شده به مردم را ارتقا دهیم». وزیر بهداشت در ادامه به برخی از مشکلات این بیمارستان اشاره کرد و گفت: «ما از نیازهای این بیمارستان آگاهی داریم و برای رفع آنها تلاش خواهیم کرد».



خبر

## در طرح سلامت نوروژی بهره مندی حدود ۸۲ هزار نفر از خدمات درمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: ۸۱ هزار و ۹۴۴ نفر از خدمات طرح سلامت نوروژی این دانشگاه از ۲۵ اسفند پارسال تا ۱۴ فروردین امسال، بهره‌مند شدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس آزادی با بیان جزئیات این طرح گفت: از این تعداد یک هزار و ۴۱۴ نفر در بخش بستری، ۱۲ هزار و ۴۳۵ نفر از خدمات آزمایشگاهی، ۱۰ هزار و ۸۸۶ نفر از خدمات تصویربرداری، ۱۳ هزار و ۳۹۵ نفر از خدمات درمانگاهی و بقیه نیز از خدمات مختلف بخش سرپایی اورژانس استفاده کردند.

دکتر آزادی با اشاره به موقعیت شهرستان کاشان به عنوان شاهراه ارتباطی استان‌های مختلف، خاطر نشان کرد: در تعطیلات عید نوروز علاوه بر همشهریان، به بیماران سایر کشور از جمله استان‌های مجاور نیز خدمات ارائه شد. معاون درمان دانشگاه از تلاش و تعهد تمامی پرسنل کادر درمانی در مراکزهای درمانی زیر پوشش دانشگاه که در تعطیلات نوروز با بیشترین ظرفیت و با تمام توان به بیماران خدمت ارائه نمودند، قدردانی کرد.

## بازدید نوروژی مسئولان دانشگاه از مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه



در اولین روز سال ۱۴۰۳، دکتر عباس آزادی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان، به همراه سرپرست اداره پرستاری و جمعی از مسئولان بیمارستان‌های دانشگاه، از مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس آزادی معاون درمان دانشگاه به همراه سرپرست اداره پرستاری و جمعی از مسئولین بیمارستان‌های دانشگاه از مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه از جمله بیمارستان‌های شهید بهشتی، متینی، نقوی و ثامن الحجج (ع) بازدید کردند و ضمن ارزیابی آمادگی بیمارستان‌های دانشگاه، از نزدیک در جریان روند خدمات به بیماران و مسافران نوروژی در این مراکز قرار گرفتند.

معاون درمان دانشگاه در این بازدید ضمن تبریک سال نو به کادر درمان، از تلاش‌های شبانه‌روزی آنان در ارائه خدمات به بیماران و مراجعان قدردانی کرد. دکتر آزادی همچنین بر لزوم ارائه خدمات با کیفیت و مطلوب به بیماران و مسافران نوروژی تأکید کرد و گفت: باید تمام تلاش خود را به کار بگیریم تا رضایت مراجعان را جلب کنیم.

## دیدار نوروژی رئیس و هیات رئیسه دانشگاه با نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان



رئیس و اعضای هیات رئیسه دانشگاه به همراه چند تن از مدیران روز یکشنبه مورخ نوزدهم فروردین سال جاری با دیدار نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه در این دیدار، رئیس و معاونین دانشگاه ضمن تبریک سال نو گزارشی مختصر از عملکرد واحدهای مختلف دانشگاه در ایام نوروژ ارائه نمودند.

در ادامه حجت الاسلام حسینی ضمن تشکر از رئیس و مجموعه شاغل در دانشگاه به بیان رهنمودهایی برای خدمت بهتر به جامعه پرداخت. ایشان در ابتدای سخنان خود با اشاره به مشکلات

در مسیر خدمت به مردم، تأکید کرد که نباید ناامید شد و باید به خدای متعال توکل کرد. ایشان در ادامه به آیه ای از قرآن کریم اشاره کردند که در آن خداوند می فرماید: «اگر می

خارج شده بودند، گفت: اما مردم غزه با روحیه جهادی توانستند بر مشکلات خود غلبه کنند. ایشان تأکید کردند که این روحیه جهادی باید در بین ما نیز تقویت شود.

وی در ادامه به لزوم توجه به آرامش روحی کارمندان و دانشجویان اشاره کردند و گفت: اگر می خواهیم خدمات با کیفیتی داشته باشیم، باید اول از همه آرامش روحی کارکنان را تأمین کنیم.

حجت الاسلام حسینی با تشریح دسته بندی نقدها گفت: بخشی از انتقادات را باید به عنوان فرصتی برای پیشرفت نگاه کرد و از آنها استفاده کرد.

خواهید کارتان آسان تر شود، تقوا پیشه کنید و به نیکوترین وجه تصدیق کنید.» نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان با بیان اینکه در غزه ۸۰ تا ۹۰ درصد بیمارستان‌ها از مدار

## رئیس دانشگاه:

### دانشگاه تمام توان خود را برای راه اندازی بیمارستان امام حسن (ع) بکار گرفته است



رئیس دانشگاه با اشاره به رفع بسیاری از مشکلات حقوقی و اجرایی در مسیر ساخت و تجهیز بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) گفت: تیم دانشگاه تمام توان خود را جهت راه‌اندازی این پروژه به کار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، نشست مشترک دانشگاه و موسسه خیریه بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) آران و بیدگل با هدف برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی هر چه سریع‌تر این بیمارستان برگزار شد.

در این نشست که روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ در سالن شهید دکتر زارع ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد، دکتر کورش ساکی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، ضمن تبریک سال نو و

«تیم دانشگاه تمام توان خود را جهت راه‌اندازی این پروژه به کار گرفته است.» دکتر ساکی همچنین با اشاره به ضرورت تسریع در روند اجرای پروژه، تعویق در کارهای محوله را بزرگترین ضربه به کشور و بیت‌المال دانست و از حاضرین

## بازدید نوروژی رئیس دانشگاه از مراکز درمانی



رئیس دانشگاه به مناسبت فرارسیدن سال نو در مورخ پنجم فروردین سال ۱۴۰۳ از بیمارستان‌های دانشگاه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر ساکی ضمن تبریک سال نو را به سرپرست، کادر درمان تبریک گفت و افزود: در این روزهای آغازین سال، که همه در کنار خانواده و اقوام اوقات شیرینی را سپری می‌کنند، این بزرگواران در بیمارستان حاضر بوده و به دور از کانون گرم خانواده، با رویی

همکاران ما بسیار قابل تقدیر و ستایش است.» باز و گشاده به بیماران خدمت می‌نمایند. این انگیزه و انرژی

## ۳ میلیارد ریال توسط ۲ موسسه خیریه به بیمارستان بهشتی کاشان اهدا شد



سرپرست بیمارستان بهشتی از اهدای بیش از سه میلیارد ریال توسط ۲ موسسه خیریه به این مرکز درمانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید رامین مدنی گفت: موسسه خیریه «حمایت از کودکان بیمار» در «دوسلدورف» آلمان یک میلیارد و ۸۳۰ میلیون ریال برای خرید تجهیزات پزشکی و موسسه خیریه «کسا اصفهان» یک میلیارد و

۲۸۰ میلیون ریال برای تأمین هزینه درمان چهار بیمار سرطانی بستری وی با بیان اینکه کمک‌های

خواست تا راه‌اندازی این بیمارستان را در اولویت کارهای خود در سال جاری قرار دهند.

مهندس حمیدرضا مژگانی، سرپرست اداره منابع فیزیکی و طرح‌های عمرانی دانشگاه نیز در این نشست با اشاره به پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰٪ بیمارستان، به بیان توضیحاتی در خصوص روند تکمیل پروژه پرداخت.

نسی اله تازنگ، مشاور مالی و اداری رئیس دانشگاه، نیز گزارشی از کمیوها و دغدغه‌ها و چالش‌های بیمارستان ارائه کرد. در ادامه این نشست، اعضای هیات امناء و هیات مدیره موسسه خیریه بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) نیز نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص راه‌اندازی هر چه سریع‌تر بیمارستان ارائه کردند.

اخبار

## ارائه ۲۵۰۰ خدمت دندانپزشکی به مراجعان دانشکده دندانپزشکی کاشان



سرپرست دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کاشان از ارائه ۲ هزار و ۵۰۰ خدمات دندانپزشکی به مردم در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر زهرا هاشم‌زاده به تبیین عملکرد سال گذشته این دانشکده مجهز به ۱۰۰ دستگاه یونیت دندانپزشکی است که طیف وسیعی از خدمات دندانپزشکی را در تمامی رشته‌ها از جمله ترمیم، درمان ریشه، ساخت پروتزهای دندان، جرم‌گیری و کشیدن دندان ارائه می‌دهد.

وی، ۱۰ رشته تخصصی در کلینیک دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کاشان را یادآور شد و افزود: اکنون کلینیک ویژه کتابچی در بلوار شهید باهنر، زیر نظر دانشکده دندانپزشکی و با حضور ۲۰ نفر متخصص رشته‌های مختلف از جمله ارتودنسی، اندو، بیماری‌های دهان، ترمیمی، پروتز، جراحی، رادیولوژی و کودکان در حال خدمت‌رسانی به مردم است.

سرپرست دانشکده دندانپزشکی دانشگاه خاطر نشان کرد: در این کلینیک تمامی خدمات تخصصی از جمله درمان ایمپلنت و ترمیم‌های زیبایی نیز انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه دانشکده دندانپزشکی کاشان متعهد به ارائه خدمات با کیفیت بالا به شهروندان است، تصریح کرد: مردم می‌توانند شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ برای درمان به این دانشکده، رویه‌روی بیمارستان شهید بهشتی کاشان و عصرها ساعت ۱۶:۰۰ الی ۲۱:۰۰ به کلینیک ویژه کتابچی مراجعه کنند.

دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کاشان ۱۳ بهمن ۱۳۹۲ با پذیرش ۳۵ دانشجو در این شهرستان راه‌اندازی شد. در حال حاضر ۱۰ سال از فعالیت این دانشکده می‌گذرد.

انسان‌دوستانه طبقه‌بندی اقتصادی نمی‌شناسد از مردم خواست نسبت به هم‌نوعان احساس مسئولیت کرده و در انجام امور نیکوکارانه و کمک برای خرید تجهیزات مرکزهای درمانی پیش‌گام شوند.

سرپرست بیمارستان بهشتی کاشان از پیگیری‌های واحد مددکاری اجتماعی این بیمارستان برای برطرف کردن مشکلات بیماران کم‌بضاعت نیز قدردانی کرد.



## اولین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه در سال جاری برگزار شد

## اولین جلسه هماهنگی برنامه های سلامت کودکان و نوزادان در سال ۱۴۰۳ برگزار شد

در راستای ارتقای سلامت کودکان و نوزادان، اولین جلسه هماهنگی برنامه های مربوطه در سال ۱۴۰۳ با حضور مسئولین و کارشناسان مربوطه در معاونت بهداشت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه که روز یکشنبه ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ برگزار شد، موارد مهمی از جمله ارزیابی مجدد بیمارستان های دوستدار کودک، ارتقای شاخص های مراقبت کودکان، تکامل و مانا، برگزاری کمیته های شیر مادر و مرگ کودکان، کاهش شاخص شیر مصنوعی، پیگیری کودکان پرخطر و برگزاری کارگاه های آموزشی به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

## آغاز عملیات کنترل مخازن بیماری سالک در حوزه دانشگاه



معاون بهداشت دانشگاه از آغاز عملیات کنترل مخازن بیماری سالک نوع روستایی (کنترل موش صحرائی) در مساحتی بالغ بر ۱۲۰۰۰ هکتار از اراضی حاشیه مناطق روستایی و حاشیه شهر در شهرستانهای کاشان و آران و بیدگل خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهدی دلاوری با اشاره به اجرای این طرح در ۴ مرحله در ماههای فروردین، خرداد، تیر، و شهریور ماه سال جاری اظهار داشت: با انجام عملیات کنترل ناقل و مخزن خوشبختانه روند بروز بیماری سالک در شهرستانهای کاشان و آران و بیدگل روند کاهشی است.

وی تصریح کرد: انتظار میرود با اجرای موفق عملیات بهسازی محیط، آموزش مردم، مبارزه باناقل و مخزن بیماری و کنترل سگهای بدون صاحب با همکاری و مشارکت فعال سایر ارگانها، این روند کاهشی باز هم ادامه داشته باشد.

گفتنی است: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۹۵ نفر در شهرستان کاشان و تعداد ۴۸ نفر در شهرستان آران و بیدگل به زخم سالک جلدی مبتلا شده اند.

اولین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت در سال جاری با هدف اجرایی سازی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت روز شنبه مورخ ۲۵ فروردین در سالن شهدای ستاد دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر ساکی رییس دانشگاه در این نشست پس از تبریک عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات با تاکید بر اجرای شاخص های ابلاغی توسط وزارت بهداشت در کارنامه

ملی جوانی جمعیت، خواستار بررسی شاخص ها در هر حوزه دانشگاه و ارائه عملکرد جوانی جمعیت در جلسات هیئت رئیسه شد.

دکتر ساکی با اشاره به تغییر ماهیت جلسات و تاکید بر پیگیری اولویتهای برنامه، فرهنگ سازی و آموزش در راستای برنامه را یکی از اقدامات جدی اعضای قرارگاه جوانی جمعیت دانست.

در ادامه جلسه معاون بهداشت و دبیر قرارگاه جوانی جمعیت

ضمن تشکر و قدردانی از تشکیل کمیته های تخصصی تا پایان سال ۱۴۰۲ و همچنین اقدامات مداخله ای که در راستای شاخص های کارنامه جوانی جمعیت تا کنون در حوزه های دانشگاه انجام شده، یکی از مهمترین اقدامات جهت پیشبرد برنامه را تعامل و همکاری همه کمیته های تخصصی و پیگیری مستمر مصوبات اجرا نشده دانست.

دکتر مهدی دلاوری ضمن تاکید بر راه اندازی مهد کودک، تشویق

پرسنلی که در راستای مشاوره فرزند آوری اقدام نموده، فراهم نمودن امکانات جهت ازدواج و فرزند آوری پرسنل، خواستار استفاده از دستگاه سونوگرافی بیمارستان شهید بهشتی برای مادران باردار به صورت رایگان شد.

این گزارش حاکیست جلسه با بحث و تبادل نظر در خصوص مواد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و بیان نقطه نظرات اعضای به کار خود پایان داد.

## معاون بهداشت دانشگاه خبر داد:

بیش از ۹ هزار بازرسی در تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان انجام شده است

## بازدید رئیس مرکز بهداشت کاشان از مراکز خدمات جامع سلامت و بازرسی مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی، اماکن عمومی و بین راهی



در سومین روز از فروردین ماه، دکتر پنجه شاهی، رئیس مرکز بهداشت کاشان به همراه کارشناسان بهداشت محیط، از مراکز خدمات جامع سلامت قمصر و مشکات بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این بازدید، ضمن بررسی وضعیت بهداشتی و عملکرد این مراکز، بر لزوم ارائه خدمات مطلوب به مراجعین و رعایت پروتکل های بهداشتی در ایام نوروز تاکید شد.

همچنین بازرسان بهداشت محیط در بازدیدهای مشترک با کارشناسان ادارات تعزیرات حکومتی و شبکه دامپزشکی از صنوف مذکور مشارکت دارند و سنجش های لازم را با تجهیزات پرتابل انجام می شود.

در این بازدیدها، مواردی نظیر بهداشت محیط، بهداشت مواد غذایی و رعایت پروتکل های بهداشتی مورد بررسی قرار می گیرد و با متخلفان برخورد قانونی صورت خواهد شد.

هدف از این بازدیدها ارتقای سطح بهداشت عمومی در راستای کنترل بهداشت مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی و ایمنی مواد غذایی و حفظ سلامت شهروندان و مسافران نوروزی می باشد.



دکتر دلاوری ادامه داد: در فروردین ماه سال جاری همزمان با ماه مبارک رمضان ۶۶۵ بازرسی از محل های برگزارکننده مراسم احیاء و مکان های تهیه، طبخ و توزیع نذورات، تعداد ۲۳۲ بازرسی از کارگاههای قنادی، تولید شیرینی و تولید زولبیا و بامیه و تعداد ۴۵ بازرسی از مراکز تهیه و عرضه آش و حلیم توسط ناظران و بازرسان گروه سلامت محیط دانشگاه

علوم پزشکی کاشان صورت پذیرفته است. معاون بهداشت دانشگاه تصریح کرد: ۴۱۲۹ مورد کالرسنجی شبکه های آب آشامیدنی و ۷۶۱۹ مورد سنجش پرتابل سطوح و مواد غذایی نیز انجام شده است.

وی یادآور شد: در این مدت، به ۱۳۳ شکایت بهداشتی سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت رسیدگی شده است.

برای ۲۸۳۷ مرکز نیز اخطاریه صادر گردیده و ۳۷ پرونده به مراجع قضایی ارجاع شد.

با اشاره به اینکه همچنین در این مدت ۴۴۳۴ کیلوگرم مواد غذایی فاسد، معدوم شد، افزود: در این بازه زمانی ۲۷۴ بازرسی از مراکز اقامتی و ۳۵۶ بازرسی از مراکز بین راهی و ۲۳۸ بازرسی مشترک با ادارات انجام شده است.

رئیس مرکز بهداشت و معاون بهداشت دانشگاه، از انجام بیش از ۹۱۹۸ بازرسی توسط کارشناسان بهداشت محیط این دانشگاه از آغاز اجرای طرح سلامت نوروزی و سلامت رمضان از ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ تا ۱۴ فروردین سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهدی دلاوری اظهار داشت: در این مدت، ۷ مرکز متخلف پلمپ و



## در شش روز نخست تعطیلات نوروزی مراجعه بیش از ۳۷۰۰ بیمار به بیمارستان بهشتی کاشان



سرپرست بیمارستان شهید بهشتی از مراجعه ۳ هزار و ۷۰۰ بیمار به این مرکز از بیست و هشتم اسفند ۱۴۰۲ تاکنون خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید رامین مدنی گفت: این مرکز آموزشی درمانی به عنوان بزرگترین بیمارستان شمال استان اصفهان در سال ۱۳۶۹ تأسیس شده که با ۶۰۰ تخت فعال و دارا بودن ۱۶۹ پزشک متخصص و فوق تخصص سرپایی ارایه می نماید.

گوارش، نوزادان، قلب، روماتولوژی، طب اورژانس، بیهوشی، داخلی، زنان و زایمان، جراح عمومی، اطفال، قلب و عروق، ارتوپدی، مغز و اعصاب، عفونی، کلیه و مجاری ادراری، رادیولوژی و آزمایشگاه و ۶ پزشک عمومی، در حال خدمت رسانی به بیماران در ۲۶ بخش بستری و درمانگاه فوق تخصصی به حجم بالایی از بیماران و مراجعان، خدمات درمانی سرپایی ارایه می نماید.

وی با بیان اینکه بیمارستان شهید بهشتی نیز همانند دیگر مراکز ارایه خدمات سلامت در ایام تعطیلات نوروز فعال است، افزود: در این ایام، تمامی خدمات پاراکلینیک شامل ام آر آی، سی تی اسکن، سونوگرافی، رادیولوژی و آزمایشگاه در بیمارستان شهید بهشتی ارایه می گردد.

دکتر مدنی اظهار نمود: از بیست و هشتم اسفند ۱۴۰۲ تا ۶ فروردین سال جاری، ۳ هزار و ۷۰۰ بیمار به بیمارستان

مراجعه کرده اند که بیش از ۳ هزار بیمار به صورت سرپایی درمان شدند و بیش از ۷۰۰ بیمار نیاز به بستری در این مرکز درمانی داشتند که در این بازه زمانی، خدمت نیز به بیماران ارائه شده است.

سرپرست بیمارستان شهید بهشتی همچنین با بیان اینکه در ایام تعطیلات نیز تمامی اعمالی جراحی در این مرکز صورت می پذیرد، از انجام ۱۷۸ عمل جراحی در این بازه زمانی خبر داد.

## تزریق سرم ضد هاری به بیش از چهارصد نفر در ایام نوروز



معاون بهداشت دانشگاه از انجام واکسیناسیون و تزریق سرم ضد هاری برای ۴۴۵ نفر در ایام نوروز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهدی دلاوری با اشاره به آمادگی تیم های واکنش سریع بیماری های واگیر در شهرستان های کاشان و آران و بیدگل، درخصوص برقراری نظام مراقبت بیماری های واگیر در ایام تعطیلات نوروز و ایام مبارک رمضان اظهار داشت: تا ۱۸ فروردین سالجاری تعداد ۱۷۱ مورد حیوان گزیدگی بررسی که ۲۱ نفر از این تعداد را مسافرین نوروزی تشکیل می دادند.

از تعداد ۴۸۱ فرد مشکوک به بیماریهای مالاریا، کرونا سرخک و سایر بیماری های واگیر نمونه گیری انجام شد.

دکتر دلاوری با اشاره به یک مورد طغیان حیوان گزیدگی توسط شغال که منجر به گزش ۱۰ نفر شده بود گفت: کنترل های لازم در این خصوص صورت گرفت.

در طرح سلامت نوروزی تعداد ۸ مورد بازدید توسط کارشناسان ستادی و محیطی از وضعیت اجرای نظام مراقبت بیماری های واگیر از مراکز و پایگاههای تابعه انجام شد.

## نجات جان بیمار ۳۸ ساله با خونریزی شدید گوارشی در بیمارستان شهید بهشتی



اقدامات فوری تیم پزشکی بیمارستان شهید بهشتی جان بیمار ۳۸ ساله ای که با خونریزی شدید گوارشی و شرایط ناپایدار به اورژانس بیمارستان مراجعه کرده بود، با اقدامات تشخیصی درمانی لازم، توسط تیم بخش آندوسکوپی این مرکز، از خطرات بعدی نجات یافته و به شرایط پایدار جسمی دست پیدا کرد.

دکتر مدنی گفت: انجام این اقدامات توسط جناب آقای دکتر سید مهدی رسولی منش، فوق تخصص گوارش و کبد بالغین و تیم بیهوشی و پرستاری بخش آندوسکوپی با موفقیت انجام گردید و بیمار برای ادامه سیر درمان به بخش بستری داخلی منتقل گردید.

دکتر سید مهدی رسولی منش با اشاره به اینکه کادر درمان این مرکز همیشه در ارائه خدمات به بیماران از هیچ کوششی دریغ نمی کنند، افزود:

در انجام اقدامات تشخیصی درمانی برای این بیمار، بنده و سایر کادر درمان (رزیدنت داخلی و بیهوشی، اینترن، پرستار، تکنسین بیهوشی و کمک پرستار) به وظیفه انسانی خود عمل کرده و کادر درمان این مرکز در طول شبانه روز و با تمام توان به بیماران و مراجعین به این بیمارستان خدمت خواهند نمود و همیشه در کنار مردم شریف و بیماران عزیز خواهند بود.

## ارائه خدمات به بیش از ۱۳ هزار بیمار در ایام نوروزی در بیمارستان ثامن الحجج (ع)

در ایام تعطیلات نوروزی، بیمارستان ثامن الحجج (ع) با تلاش شبانه روزی کادر درمان خود، به بیش از ۱۳ هزار بیمار در بخش های مختلف خدمات درمانی، تشخیصی، عمومی، تخصصی ارائه خدمت نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر منوچهر سلیمیان، سرپرست بیمارستان ثامن، ضمن اعلام این خبر گفت: از ۲۵ اسفند ماه سال گذشته تا سیزدهم فروردین ماه سال جاری، جمعاً ۱۳۸۵۵ بیمار به این مرکز مراجعه نمودند که از این تعداد، ۶۲۵۷ بیمار خدمات سرپایی اورژانس، ۳۶۰۰ بیمار ویزیت پزشک اورژانس، ۳۸۱۹ بیمار از کلینیک های تخصصی و پاراکلینیک، ۱۷۹ بیمار از بخش های بستری خدمات درمانی دریافت کرده اند.

دکتر سلیمیان با اشاره به افزایش تعداد مراجعات در ایام نوروز، از تلاش و تعهد کادر درمان این مرکز در ارائه خدمات بهینه به بیماران تقدیر و تشکر کرد.

## ارائه خدمات به بیش از ۲۴ هزار بیمار در تعطیلات نوروزی در بیمارستان نقوی

در ایام تعطیلات نوروزی، مرکز آموزشی درمانی نقوی کاشان با تلاش شبانه روزی کادر درمان خود، به بیش از ۲۴ هزار بیمار در بخش های مختلف خدمات درمانی، تشخیصی، عمومی، تخصصی و فوق تخصصی ارائه خدمت نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر علی خندان، رئیس بیمارستان نقوی، ضمن اعلام این خبر گفت: از ۲۵ اسفند ماه سال گذشته تا پنجم فروردین ماه سال جاری، جمعاً ۲۴۸۵۰ بیمار به این مرکز مراجعه نمودند که از این تعداد، ۱۱۷۹۶ بیمار به بخش اورژانس، ۱۰۰۰۷ بیمار به پزشک عمومی و ۳۰۴۷ بیمار به سایر بخش های تخصصی و فوق تخصصی، کلینیکی و پاراکلینیکی مراجعه کرده بودند.

دکتر خندان با اشاره به افزایش تعداد مراجعات در ایام نوروز، از تلاش و تعهد کادر درمان این مرکز در ارائه خدمات بهینه به بیماران تقدیر و تشکر کرد.

این مرکز با دارا بودن امکانات و تجهیزات پیشرفته و کادر درمان مجرب، یکی از مراکز درمانی مهم در منطقه کاشان و استان اصفهان می باشد.

## اولین اهدای عضو در سال ۱۴۰۳: اهدای عضو خانم ۴۳ ساله

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید رامین مدنی سرپرست بیمارستان شهید بهشتی با اشاره به اینکه هر انسانی می تواند با اهدا عضو خود، جان ۶ تا ۸ نفر را نجات دهد گفت: با رضایت خانواده این بیمار که بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود پس از تایید کادر پزشکی و رضایت خانواده ایشان، اعضای بدنش به بیماران نیازمند به عضو، اهدا گردید.

وی با اشاره به اینکه این اولین اهدا عضو یک بیمار در سال جاری می باشد تصریح کرد: متأسفانه علیرغم تلاش تیم پزشکی این مرکز برای نجات جان ایشان، مرگ مغزی وی مسجل شد و با رضایت خانواده وی، کلیه ها و کبد پیکر ایشان به بیماران نیازمند اهدا شد.

دکتر مدنی ضمن تسلیت به خانواده این بیمار و طلب غفران و رحمت الهی برای وی، از حرکت زیبا و انسان دوستانه خانواده اش در کمک به بیماران نیازمند، قدردانی و تشکر کرد.



اخبار

## تشدید نظارت بر مواد غذایی در ایام نوروز ۱۴۰۳

به منظور تأمین سلامت غذایی و اطمینان خاطر شهروندان و مسافران نوروزی، طرح تشدید نظارت و بازرسی از کارخانجات و کارگاه‌های تولید کننده مواد غذایی در شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل از تاریخ ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ تا ۴ فروردین ۱۴۰۳ اجرا شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مهندس الهام تاجر، مدیر نظارت بر فرآورده‌های خوراکی، آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه، در این خصوص گفت: در این طرح، ۳۵ مورد بازدید از واحدهای تولید کننده مواد غذایی توسط کارشناسان نظارت بر مواد غذایی صورت پذیرفت و در راستای حفظ سلامت و تشدید نظارت، نمونه برداری از محصولات تولیدی نیز انجام شد.

وی هدف از این طرح را کنترل و بررسی وضعیت رعایت قوانین و الزامات بهداشتی در فرآیند تولید مواد غذایی عنوان کرد و افزود: این طرح با هدف تضمین کیفیت و سلامت محصولات عرضه شده در ایام نوروز و جلب رضایت شهروندان و مسافران نوروزی اجرا شد.

## بازدید سرزده معاون غذا و دارو از داروخانه‌های شبانه‌روزی کاشان در دومین روز سال جدید



معاون غذا و دارو و مدیر امور دارویی دانشگاه در دومین روز سرزده از تعدادی از داروخانه‌های شبانه‌روزی سطح شهر کاشان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمدرضا رشیدی در حاشیه این بازدیدها ضمن تبریک سال جدید و آرزوی قبولی طاعات و عبادات، با مسئولین فنی و پرسنل داروخانه‌ها گفت‌وگو کرد و از خدمات ایشان به مردم و مسافران در ایام تعطیلات نوروز قدردانی نمود.

وی با اشاره به اهمیت ارائه خدمات دارویی مطلوب و برخورد مناسب با بیماران در داروخانه‌ها، اظهار داشت: پیش کیفیت ارائه خدمات دارویی، نظارت بر قیمت فروش و رعایت تعرفه‌های مصوب، بررسی وضعیت حضور مسئولین فنی و پیش ساعات کاری داروخانه‌ها، از مهم‌ترین موارد مدنظر در بازرسی‌ها است.

سرپرست معاونت غذا و دارو همچنین تأکید کرد: عرضه و فروش دارو در داروخانه‌ها باید در حضور مسئول فنی داروساز و تحت نظارت مستقیم او انجام پذیرد. کنترل نسخه، ارائه داروهای تجویز شده به بیمار، مهر و امضای نسخه و ارائه مشاوره دارویی به بیماران نیز از وظایف مسوول فنی داروخانه است.

## در ایام نوروز

### بیش از ۱۰۰ بازرسی از مراکز تولید و عرضه مواد غذایی و دارویی



معاون غذا و دارو دانشگاه از تشدید نظارت بر مراکز تولید و عرضه مواد غذایی و دارویی در ایام نوروز خبر داد و گفت: در این طرح بیش از ۱۰۰ بازرسی از مراکز تحت پوشش این معاونت انجام شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمدرضا رشیدی اظهار داشت: در این مدت، از ۴۴ واحد تولیدی مواد غذایی و آرایشی و بهداشتی بازدید و نمونه برداری از محصولات تولیدی صورت گرفت. وی افزود: ۱۲۳ مورد نمونه به آزمایشگاه کنترل مواد غذایی این معاونت جهت بررسی ارسال شد و از ۵ واحد تولیدی نیز بازرسی بعمل

عرضه گیاهان دارویی خبر داد و گفت: در این طرح ۵ مورد بازرسی از عطاری‌ها انجام شد. وی در خصوص عملکرد واحد فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل، به ۲۱ مورد بازدید از داروخانه‌ها در زمینه فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل و شیرخشک، ثبت و رسیدگی به ۲۸ نسخه و پرونده الکترونیک شیرخشک‌های رژیمی برای بیماران متابولیک در سامانه حامی، اشاره کرد.

معاون غذا و دارو دانشگاه در پایان از پیش بینی مصرف و پیشگیری از ایجاد کمبود شیرخشک‌های رگولار، رژیمی و متابولیک و هماهنگی با شرکت‌های بخش دارویی توزیع کننده جهت تأمین نیاز شیرخشک‌های شهرستان در ایام تعطیل خبر داد.

معاون غذا و دارو دانشگاه از تشدید نظارت بر مراکز تولید و عرضه مواد غذایی و دارویی در ایام نوروز خبر داد و گفت: در این طرح بیش از ۱۰۰ بازرسی از مراکز تحت پوشش این معاونت انجام شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمدرضا رشیدی اظهار داشت: در این مدت، از ۴۴ واحد تولیدی مواد غذایی و آرایشی و بهداشتی بازدید و نمونه برداری از محصولات تولیدی صورت گرفت. وی افزود: ۱۲۳ مورد نمونه به آزمایشگاه کنترل مواد غذایی این معاونت جهت بررسی ارسال شد و از ۵ واحد تولیدی نیز بازرسی بعمل

معاون غذا و دارو دانشگاه با اشاره به تشدید نظارت و بازرسی از

## داروهای دست ساز و غیر مجاز یک عطاری در آران و بیدگل جمع آوری شد



سرپرست شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل گفت: یک عطاری عرضه کننده داروهای گیاهی و معجون‌های دست‌ساز غیر مجاز در شهرستان آران و بیدگل شناسایی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر علیرضا فیروزیان ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و جلوگیری از ورود افراد غیر متخصص در حوزه سلامت، بعد از شناسایی عطاری متخلف، طی بازرسی کارشناسان واحد نظارت بر درمان شبکه، از این عطاری انواع قرص، کیسول، شربت و معجون‌های دست‌ساز بدون مجوز کشف و ضبط شد. وی بیان کرد: عطاری‌ها به عنوان فروشندگان گیاهان دارویی صرفاً مجاز به عرضه گیاهان

پودر ترکیبی دست‌ساز با ادعای درمان انواع بیماری‌ها و فروش داروهای گیاهی را ندارند و در صورت مشاهده، برخورد قانونی با آنها صورت می‌گیرد.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل در پایان ضمن هشدار نسبت به مصرف هرگونه پودر گیاهی دست‌ساز با ادعاهای خاص و فرآورده گیاهی به شکل قرص، شربت، شیاف و غیره در اماکنی غیر از داروخانه، از همشهریان تقاضا کرد در صورت مشاهده این قبیل محصولات در عطاری‌ها، مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۹۰ گزارش دهند.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل گفت: یک عطاری عرضه کننده داروهای گیاهی و معجون‌های دست‌ساز غیر مجاز در شهرستان آران و بیدگل شناسایی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر علیرضا فیروزیان ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و جلوگیری از ورود افراد غیر متخصص در حوزه سلامت، بعد از شناسایی عطاری متخلف، طی بازرسی کارشناسان واحد نظارت بر درمان شبکه، از این عطاری انواع قرص، کیسول، شربت و معجون‌های دست‌ساز بدون مجوز کشف و ضبط شد. وی بیان کرد: عطاری‌ها به عنوان فروشندگان گیاهان دارویی صرفاً مجاز به عرضه گیاهان

## بازدید مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت از پروژه در حال ساخت بیمارستان بقیه الله



دکتر سیدین، مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت در جریان بازدید از پروژه بیمارستان بقیه الله در حال حاضر فعال است و به صورت مرحله به مرحله در حال تکمیل می‌باشد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ابراز امیدواری کرد

که با کمک وزارت بهداشت و خیرین سلامت، شاهد تکمیل و بهره برداری از این بیمارستان باشیم.

دکتر سیدین، مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت در جریان بازدید از پروژه بیمارستان بقیه الله در حال حاضر فعال است و به صورت مرحله به مرحله در حال تکمیل می‌باشد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ابراز امیدواری کرد

دکتر سیدین، مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت در جریان بازدید از پروژه بیمارستان بقیه الله در حال حاضر فعال است و به صورت مرحله به مرحله در حال تکمیل می‌باشد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ابراز امیدواری کرد

دکتر سیدین، مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت در جریان بازدید از پروژه بیمارستان بقیه الله در حال حاضر فعال است و به صورت مرحله به مرحله در حال تکمیل می‌باشد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ابراز امیدواری کرد

دکتر سیدین، مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت در جریان بازدید از پروژه بیمارستان بقیه الله در حال حاضر فعال است و به صورت مرحله به مرحله در حال تکمیل می‌باشد. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه ابراز امیدواری کرد

## بازدید فرماندار شهرستان کاشان از مرکز کنترل اورژانس کاشان

در این بازدید، دکتر زارعی ضمن بازدید از بخش‌های مختلف مرکز کنترل اورژانس با سرپرست و کارشناسان این مرکز دیدار و گفتگو کرد و همچنین جریان روند درمان آقای احسان شکاری، دیگر همکار اورژانس که در سانحه تصادف روز گذشته مصدوم شده بود، قرار گرفت. دکتر فرزندی پور، سرپرست

بازدید کرد. وی هدف از این بازدید را بررسی وضعیت خدمات اورژانس در ایام تعطیلات نوروزی و همچنین عرض تسلیت به مناسبت درگذشت آقای مهندس سید امیرمحمد رضوی، کارشناسان آتی تی اورژانس کاشان که در حین ماموریت اداری جان خود را از دست داده بود، عنوان کرد.

فرماندار کاشان از مرکز اورژانس این شهر بازدید و از تلاش‌های کارکنان اورژانس تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، روز جمعه سوم فروردین ۱۴۰۳، دکتر محمد شریف زارعی، فرماندار ویژه شهرستان کاشان، از مرکز فرماندهی و کنترل اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی کاشان

اخبار

## افزایش ۴۷ درصدی فونی های ناشی از حوادث ترافیکی و غیر ترافیکی نوروز ۱۴۰۳ در کاشان نسبت به سال قبل

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه گفت: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ با آغاز طرح سلامت نوروزی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ تعداد فونی های ناشی از حوادث ترافیکی و غیر ترافیکی منطقه کاشان ۲۵ مورد بوده که نسبت به ۱۷ مورد سال قبل ۴۷ درصد افزایش داشته است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، به نقل از دکتر مهرداد فرزندی پور ریاست مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه افزود: تعداد تماس‌های برقرار شده با اورژانس در سال گذشته ۱۹۷۶ مورد بوده ولی امسال با افزایش ۱۱۱ درصدی به ۴۱۳۴ مورد رسیده است.

وی افزود همچنین در سال جدید ۱۵۷۶ مورد مأموریت توسط کارشناسان مرکز اورژانس کاشان انجام گرفته که نسبت به مأموریت های نوروز سال قبل ۱۳۵ درصد افزایش یافته است.

دکتر فرزندی پور بیان کرد از این تعداد مأموریت ۳۱۷ مورد مربوط به حوادث مرتبط با حمل و نقل بوده و مابقی مأموریت‌های داخلی و بیماری‌ها بوده است.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت همچنین از این تعداد مأموریت ۸۱۱ مورد به بیمارستان انتقال یافته و ۲۲۵ نفر به صورت سرپایی درمان در محل شده‌اند.

## شناخته

### صاحب امتیاز:

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان

### مدیر مسئول:

دکتر کورش ساکی

### سردبیر:

حسن صفری

### هیئت تحریریه:

حسین پرآور

### طراح و صفحه آر:

الهدلفنی

### همکاران این شماره:

زهرا شیخی، مسعود محسنی، رضا معصومی، امیر خدایتنده، امین سمیعی، زهره چهارباغی، مریم کریمی طاهری، سهیلا صانعی، فیمیه طاهری، فاطمه سادات جلالی، علیرضا مهر دوست، روح الله بادی زاده، علی درودگر، فرهاد بابایی، نرگس صیادی، محمد حسین رزاقی

### آدرس:

کاشان، میدان پانزده خرداد، ابتدای خیابان ابازر، ستاد مرکزی دانشگاه  
 کد پستی: ۸۷۱۳۷۸۳۹۷۶  
 تلفن: ۰۳۱-۵۵۴۵۰۹۹۹-۵۵۴۴۱۸۱۸  
 سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۱۴۳۳  
 آدرس سایت: kaums.ac.ir  
 پست الکترونیک: https://mail.kaums.ac.ir  
 نشانی مجازی: @kaums\_ac\_ir  
 آپارات: www.aparat.com/webdakashan